bilibus Fratribus Nostris S. R. E- Cardinalibu

nen-otiis Propaganda Fidei prœpositis, de tratrum

eo?umdem consilio hfec quœ infrascripta sunt statui-

mus atque decernimus. Quœ cum ita suit Motu

proprio atque ex certa scientia et matura deliberatio-

ne Nostris Provinciœ Quebecensis Metropolitan

Apostolica auctoritate Nostra, prœsentium vi, assi-

n-namus suffraganeas sedes Nicoletanam, Iriiluvia-

Sam, Chicoutfmiensem, S. Germani de Rimouski,

eidemque adjicimus Prœfecturam Apostolicam bmus

Sancti Laurentii. Provincian Marianopolitance Archie-

piscopo assignamus sedes Sherbrookesem et Sancti

Hyacinthi. Denique Provinciœ Ottawiensis Metro-

politan© Vicariatum Apostolicum Pontiacensem

assionamus. Decernentes présentes litteras tirmas,

validas et efficaces existere ac fore suosque plena-

rios et inten-ros effectus sortiri atque obtmere, illisque
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ad quos spoctat ot in fntnnim spectabit, in omnibus
et per omnia plenissime bullragari ; sicque in pra>
missis per qno.scumque Judices ordinaries et

delegatus, etiam cansarum Palatii Apostolici Audito-
res, îSedis Apostolicîc Nnncios, S. Il, E. Cardinales
t'tiam de latere I^egatos, et alios qnoslibet quacum-
que prîoeminentia et potestate i'ungentes et functu-
ros, sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter

judicandi et interpretandi lacultate et auetoritate,

iudiciire ac deliniri debere, atque irritum et inane si

;3ecus super bis a quoqnam quavis auetoritate scienter

vel ig-noranter contig-erit attentare. Non obstantibus
Nostra et Cancellariîo Apostolicio régula de jure
qufcsito non tollendo, necnon Benedicti XIV Vrœ-
decessoris Nostri, recol. mem. super Divisione Mate-
riarum, aliisque Constitutionibus et Ordinationibus
Apostolicis, nec non speciali licet atque individua
'T^entione ac derogatione dignis in contrarium l'acien-

>us quibuscumque. Volumus autern ut prîBsentium
ierarum transumptisseu exemplis, etiam impressis,

mualicujus Notarii publici subscriptis et sigillo

o-rsonœ in Ecclesiastica dignitate constitutir munitis,
,adem prorsus fides adhibeatur, quœ adhibereturipsis
prœsentibus, si forent exhibita} vel ostensa;. Datum
Romre apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die X
Mail MDCCCLXXXVII Pontiiicatus Nostri anno
decimo.

L. t S. (Signât.) M. Card. Ledochowski.

V ' ;
m

.^^-„- -îùmsÊÊÊiÊ

*

î

4ièine Sério— No. 14.

CIRCULAIRE AU CLERGE.

Archkvkchk d'Ottawa, le 29 ^«'ptoinhro 1887

I.

—

Orîiisoii et procession nd pelenilam iilmnam.